

14 september 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 134

KFKS 2020/1091

## Reviderade ramar och förutsättningar för att inleda upphandling av bevakning och uttryckning

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att inleda upphandling av bevakning och uttryckning i enlighet med enheten för fastighetsförvaltnings tjänsteskrivelse reviderad den 7 september 2021.

### Ärende

Kommunens befintliga ramavtal för bevakning och uttryckning med Avarn Security AB är förlängt och löper ut 31 januari 2022 och därför behöver ett nytt ramavtal upphandlas.

Kommunstyrelsen fattade den 22 februari 2021 beslut om att inleda upphandling av bevakning och uttryckning enligt tjänsteskrivelse daterad 19 januari 2021. I tjänsteskrivelsen som låg till grund för beslutet framfördes att upphandling skulle göras genom ett avrop från SKL Kommentus Inköpscentrals ramavtal för Bevakning och larmtjänster 2019. Det har därefter skett en noggrannare analys av detta ramavtal och projektgruppens bedömning är att flertalet av de leverantörer som är aktuella i detta ramavtal inte uppfyller de krav kommunen behöver ställa, främst med avseende på storlek, tjänsteutbud och etablering/inställelsetid. Detta innebär att en ny fristående upphandling behöver göras för att kommunen ska kunna teckna ramavtal med en kompetent och tillförlitlig leverantör inom det aktuella området. Upphandlingen föreslås göras enligt denna tjänsteskrivelse, vilket därmed ersätter tidigare beslutade ramar och förutsättningar.

Krav föreslås ställas på att leverantören ska kunna erbjuda ett brett utbud av säkerhetsrelaterade tjänster. Även krav om att leverantören har en omsättning över en viss nivå samt kompetens- och erfarenhetskrav föreslås ställas. Behovs- och marknadsanalysen föreslås ge svar på vilka ytterligare krav som ska ställas och nivån för de enskilda kraven. Hänsyn till små och medelstora företag tas genom att inte ställa omotiverat höga krav i upphandlingen. Utvärderingen föreslås göras utifrån pris samt kvalitativa aspekter såsom tjänsteutbud, organisation, erfarenhet och arbetsprocesser.

Den föreslagna ramavtalstiden är fyra (4) år inklusive förlängningsoptioner och start planeras till februari 2022.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

## Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning och inköpsenheten, reviderad den 7 september 2021 (ursprungligen daterad 3 september 2021)

## Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från enheten för fastighetsförvaltning och inköpsenheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------